

م.ع.إ - ش.ذ.أ
ر.ت.ج : 000216001808337
المقر الاجتماعي : الطريق الوطني رقم 5 الديار الخمس المحمدية - الجزائر
المديرية العامة
قسم المشتريات، الوسائل والممتلكات
مديرية إدارة الصفقات



إعلان عن استشارة وطنية
رقم 49/إ.ج.م.ع.ق.م.و.م.إ.ص.د.إ.ع.ط.2019

تعلن اتصالات الجزائر عن استشارة وطنية من أجل :
"ARTICLES DE QUINCAILLERIE" اقتناء الخردوات

يمكن لممثلي المؤسسات المهتمة التقدم مرفقين بطلب مكتوب في ورقة على رأسها اسم الشركة تعينهم شخصيا، مرفقين
بختم المؤسسة، وهذا إلى العنوان التالي من أجل سحب دفتر الشروط :

إتصالات الجزائر - المديرية العامة
قسم المشتريات، الوسائل والممتلكات
مديرية إدارة الصفقات
دائرة إعداد العقود والطلبات
مصلحة تسيير الاستشارات المبنى "E"
الطريق الوطني رقم 5 الديار الخمس، المحمدية، الجزائر

مقابل دفع مبلغ غير قابل للاسترداد قدره ألفي دينار جزائري (2000.00 دج)، يمثل مصاريف الوثائق والنسخ، من خلال
إيداعه في الحساب البنكي رقم : 0001 00648 0300 000001/42

يجب أن يتم سحب دفتر الشروط من طرف المترشح أو ممثله المعين لهذا الغرض.

يجب أن تتضمن العروض :

- 1- ملف إداري : موضوع داخل ظرف مغلق لا يحمل إلا عبارة "ملف إداري"
- 2- عرض تقني : موضوع داخل ظرف مغلق لا يحمل إلا عبارة "عرض تقني".
- 3- عرض مالي : موضوع داخل ظرف مغلق لا يحمل إلا عبارة "عرض مالي".

يوضع العرضان التقني والمالي والملف الإداري، مرفقين بالوثائق القانونية المذكورة في دفتر الشروط، وترسل إلى العنوان
المبين أعلاه، في ظرف أساسي مجهول التسمية لا يحمل سوى العبارة التالية :

إعلان عن استشارة وطنية
رقم 49/إ.ج.م.ع.ق.م.و.م.إ.ص.د.إ.ع.ط.2019
"ARTICLES DE QUINCAILLERIE" اقتناء الخردوات
" لا يفتح إلا من طرف لجنة فتح الأظرفة وتقييم العروض "

حددت فترة تحضير العروض بخمسة عشر (15) يوما ابتداء من 2019/08/01.
يكون آخر أجل لإيداع العروض في آخر يوم من فترة تحضير العروض الموافق لـ 2019/08/15 من 08.00 سا إلى 14.00 سا.

إذا صادف هذا اليوم يوم راحة أو يوم عطلة قانونية، تمدد فترة تحضير العروض إلى يوم العمل الموالي.
لا تؤخذ بعين الاعتبار العروض المقدمة بعد آخر أجل لإيداع العروض.
يمكن للمتعهدين حضور جلسة فتح العروض التقنية والمالية التي تقام في جلسة علنية، في نفس اليوم الموافق لآخر أجل
لإيداع الأظرفة، على الساعة 14.00 سا بالعنوان المذكور أعلاه.
يبقى المترشحون ملزمين بعروضهم لمدة 180 يوما، ابتداء من آخر أجل لتقديم العروض.

